
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3820

LUNES, 22 DE FEBRERO DE 2016 - BOC NÚM. 35

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-1

4
8
3

  

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2016-1483   Modifi cación de la relación defi nitiva de aspirantes admitidos y exclui-
dos en el concurso de méritos para la autorización de nuevas ofi cinas 
de farmacia en Cantabria.

   Visto el acuerdo del Consejo de Gobierno de Cantabria de fecha 4 de febrero de 2016, por 
el cual se estiman los recursos de alzada interpuestos por don José Antonio Domínguez Menén-
dez, doña María González Cavia, doña María Luisa González del Toro y doña Ana María Montes 
Oroz contra la relación defi nitiva de admitidos y excluidos en el concurso de méritos para la 
autorización de nuevas ofi cinas de farmacia en Cantabria (publicada en BOC número 165 de 
fecha 27-8-2015, corrección de errores BOC número 168 de fecha 1-9-2015). 

 RESUELVO  

 Único.- Incluir en la relación defi nitiva de aspirantes admitidos a: Don José Antonio Domín-
guez Menéndez, doña María González Cavia, doña María Luisa González del Toro y doña Ana 
María Montes Oroz, que pasan a integrarse en el Anexo I en los siguientes términos: 

  

1 DOMÍNGUEZ MENÉNDEZ, JOSÉ ANTONIO 45676300W

2 GONZÁLEZ CAVIA, MARÍA 30620407R

3 GONZÁLEZ DEL TORO, MARÍA LUISA 14954998F

4 MONTES OROZ, ANA MARÍA 44621255J

  

 Santander, 12 de febrero de 2016. 

 La consejera de Sanidad, 

 María Luisa Real González. 
 2016/1483 


		Gobierno de Cantabria
	2016-02-18T12:10:41+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




